АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» декабря 2017 г. № 1476-ПА

Об условиях приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Архитектурно-планировочное управление города Королёва Московской области»

	В соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Королёв Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 10.06.2015 г. № 115/20, решением Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 22.02.2017 г. № 347/67 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 23.11.2016 №309/60 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Королёв Московской области», на 2017-2019 годы», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить приватизацию имущественного комплекса Муниципального унитарного предприятия «Архитектурно-планировочное управление города Королёва Московской области»(далее – МУП «АПУ г. Королёва»),адрес местонахождения: Россия, Московская обл., г. Королёв, ул. Сакко и Ванцетти, д.4«а», зарегистрированного за основным государственным номером 1025002038115 от 12сентября1996,способом преобразования МУП «АПУ г.Королёва» в акционерное общество «АРХИТЕКТУРНО-ПЛАНИРОВОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» (далее – АО «АПУ»):
1.1. Утвердить состав подлежащего приватизации имущественного комплекса МУП «АПУ г. Королёва» (прилагается);
1.2. Установить, что не подлежащих приватизации объектов в составе имущественного комплекса МУП «АПУ г.Королёва» нет;
1.3. Установить, что обременений (ограничений) имущества, включенного в состав подлежащего приватизации имущественного комплекса МУП «АПУ г.Королёва», нет.
2. Установить начальную цену имущественного комплекса МУП «АПУ г. Королёва» на основании данных промежуточного бухгалтерского баланса в размере 1 407 945 (Один миллион четыреста семь тысяч девятьсот сорок пять) рублей 00 копеек.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области(www.korolev.ru).
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа КоролёвМосковской области обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области О.А. Даниленко.

Руководитель
Администрации городского округа			                  Ю.А. Копцик